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INFORMACJE PRAWNE

Instant Trading EU Ltd (zwana dalej „Instant Trading EU” lub „Firmą”) to firma inwestycyjna
działająca na skalę globalną.

Instant Trading EU jest firmą zarejestrowaną w Republice Cypryjskiej pod numerem
rejestracyjnym HE 266937. Firma podlega regulacjom Cypryjskiej Komisji Papierów
Wartościowych i Giełd („CySEC”) posiadając licencję nr 266/15 i działa w zakresie Świadczenia
Usług Inwestycyjnych, Wykonywania Działalności Inwestycyjnej, Funkcjonowania Rynków
Regulowanych i innych kwestii z tym związanych zgodnie z ustawą 87(I)/2017 z późniejszymi
zmianami (“Ustawą”). Siedziba Firmy mieści się pod adresem Spetson 23A, Leda Court, Block B,
Flat B203, 4000, Limassol, Cypr.

Klient przyjmuje do wiadomości, że językiem urzędowym Firmy jest język angielski.

USŁUGI

Firma na podstawie licencji CIF oferuje następujące usługi inwestycyjne i dodatkowe:

CZĘŚĆ I – Usługi inwestycyjne:

I(1) Przyjmowanie i przekazywanie zleceń Klientów w odniesieniu do jednego lub większej liczby

instrumentów handlowych.

I(2) Realizacja zleceń w imieniu Klientów.

I(3) Transakcje na własny rachunek.

CZĘŚĆ II – Usługi dodatkowe:

II(1) Przechowywanie i zarządzanie instrumentami handlowymi na rachunek Klienta, w tym
powiernictwo i powiązane usługi, takie jak zarządzanie środkami
pieniężnymi/zabezpieczeniem;

II(2) Udzielanie inwestorowi kredytów lub pożyczek w celu umożliwienia mu przeprowadzenia
transakcji na jednym lub większej liczbie instrumentów handlowych, w przypadku gdy Firma
udzielająca kredytu lub pożyczki jest zaangażowana w daną transakcję;

II(3) Usługi wymiany walut w przypadku, gdy dotyczą one świadczenia usług inwestycyjnych;

II(4) Badania inwestycyjne i analizy finansowe lub inne formy ogólnych rekomendacji
odnoszących się do transakcji na instrumentach finansowych.

CZĘŚĆ III – INSTRUMENTY HANDLOWE

ΙΙΙ(1) Zbywalne papiery wartościowe

ΙΙΙ(2) Instrumenty rynku pieniężnego.

ΙΙΙ(3) Jednostki uczestnictwa w przedsiębiorstwach zbiorowego inwestowania.

ΙΙΙ(4) Opcje, kontrakty futures, swapy, kontrakty terminowe na stopę procentową i wszelkie inne
kontrakty pochodne dotyczące papierów wartościowych, walut, stóp procentowych lub
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rentowności, lub innych instrumentów pochodnych, indeksów lub wskaźników finansowych,
które mogą być rozliczane w formie fizycznej lub gotówkowo.

ΙΙΙ(5) Opcje, kontrakty futures, swapy, kontrakty terminowe na stopę procentową i wszelkie inne
kontrakty pochodne dotyczące towarów, które muszą lub mogą być rozliczane gotówkowo
według uznania jednej ze stron (w przypadku innym niż niedotrzymanie warunków lub innego
rodzaju zdarzenia skutkującego rozwiązaniem kontraktu).

ΙΙΙ(6) Opcje, kontrakty futures, swapy i wszelkie inne kontrakty pochodne dotyczące towarów,
które można rozliczać w formie fizycznej, pod warunkiem że są one przedmiotem obrotu na
rynku regulowanym i/lub na MTF.

ΙΙΙ(7) Opcje, kontrakty futures, forward, swapy i wszelkie inne kontrakty pochodne dotyczące
towarów, które mogą być rozliczane w formie fizycznej, nie zostały wymienione inaczej w pkt
III(6) i nie służą celom komercyjnym, które mają cechy innych pochodnych instrumentów
handlowych, uwzględniając m.in. to, czy są one rozliczane za pośrednictwem uznanych izb
rozliczeniowych lub czy podlegają regularnym wezwaniom do uzupełnienia depozytu
zabezpieczającego.

ΙΙΙ(8) Instrumenty pochodne służące do przeniesienia ryzyka kredytowego.

ΙΙΙ(9) Kontrakty na różnice kursowe.

ΙΙΙ(10) Opcje, kontrakty futures, swapy, kontrakty terminowe na stopę procentową i wszelkie
inne kontrakty pochodne dotyczące zmiennych klimatycznych, stawek frachtowych, uprawnień
do emisji lub stóp inflacji lub innych oficjalnych statystyk gospodarczych, które muszą lub
mogą być rozliczane gotówkowo według uznania jednej ze stron (w przypadku innym niż
niedotrzymanie warunków lub innego rodzaju zdarzenia skutkującego rozwiązaniem kontraktu),
jak również każdy inny kontrakt pochodny dotyczący aktywów, praw, zobowiązań, indeksów i
wskaźników niewymienionych inaczej w niniejszym punkcie, który ma cechy innych
pochodnych instrumentów handlowych, uwzględniając m.in. to, czy są one przedmiotem obrotu
na rynku regulowanym czy na MTF, czy są rozliczane za pośrednictwem uznanych izb
rozliczeniowych lub czy podlegają regularnym wezwaniom do uzupełnienia depozytu
zabezpieczającego.
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